

澄城县教育体育局澄城县**2025**年学生营养改善计划采购项目中标（成交）明细

受澄城县教育体育局委托，采用进行采购澄城县**2025**年学生营养改善计划采购项目（项目编号：**ZJZC2025070101**）项目，中标（成交）供应商名称及中标（成交）结果如下：

一、合同包**1**（纯牛奶）

- 1.1**、中标（成交）供应商：宁夏夏进乳业集团股份有限公司
- 1.2**、中标（成交）总价：**519987.00** 元
- 1.3**、中标（成交）标的明细：

货物类

序号	品目名称	标的名称	品牌	规格型号	数量	计量单位	单价(元)	总价(元)
1	乳制品	纯牛奶	新希望夏进	详见采购文件	261300.00	盒	1.99	519,987.00

二、合同包**2**（纯牛奶）

- 1.1**、中标（成交）供应商：黑龙江完达山阳光乳业有限公司
- 1.2**、中标（成交）总价：**527826.00** 元
- 1.3**、中标（成交）标的明细：

货物类

序号	品目名称	标的名称	品牌	规格型号	数量	计量单位	单价(元)	总价(元)
1	乳制品	纯牛奶	完达山	详见采购文件	261300.00	盒	2.02	527,826.00

三、合同包**3**（纯牛奶）

- 1.1**、中标（成交）供应商：君乐宝乳业集团股份有限公司
- 1.2**、中标（成交）总价：**525213.00** 元
- 1.3**、中标（成交）标的明细：

货物类

序号	品目名称	标的名称	品牌	规格型号	数量	计量单位	单价(元)	总价(元)
1	乳制品	纯牛奶	君乐宝	详见采购文件	261300.00	盒	2.01	525,213.00

四、合同包**4**（鸡蛋）

- 1.1**、中标（成交）供应商：澄城县众兴源养鸡农民专业合作社
- 1.2**、中标（成交）总价：**286560.00** 元
- 1.3**、中标（成交）标的明细：

货物类

序号	品目名称	标的名称	品牌	规格型号	数量	计量单位	单价(元)	总价(元)
1	禽蛋	鸡蛋	/	净含量≥60g/个	72000.00	斤	3.98	286,560.00

五、合同包**5**（鸡蛋）

- 1.1**、中标（成交）供应商：澄城县文斌养殖农民专业合作社
- 1.2**、中标（成交）总价：**286560.00** 元
- 1.3**、中标（成交）标的明细：

货物类

序号	品目名称	标的名称	品牌	规格型号	数量	计量单位	单价(元)	总价(元)
1	禽蛋	鸡蛋	/	净含量每个≥60克	72000.00	斤	3.98	286,560.00

六、合同包6（稻谷、小麦、植物油及制品、蔬菜、肉类）

- 1.1、中标（成交）供应商：西安奔澜商贸有限公司
1.2、中标（成交）总价： 2215251.00 元
1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

序号	品目名称	标的名称	品牌	规格型号	数量	计量单位	单价(元)	总价(元)
1	其他农副产品，动、植物油制品	大米、小麦粉、菜籽油、蔬菜、肉类	大米：金佳惠 小麦粉：亚宏 菜籽油：海北花 蔬菜：/ 肉类：/	详见采购文件	1.00	大米：袋 小麦粉：袋 菜籽油：桶 蔬菜：/ 肉类：/	2,215,251.00	2,215,251.00

七、合同包7（稻谷、小麦、植物油及制品、蔬菜、肉类）

- 1.1、中标（成交）供应商：西安绿树叶实业有限公司
1.2、中标（成交）总价： 2220329.00 元
1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

序号	品目名称	标的名称	品牌	规格型号	数量	计量单位	单价(元)	总价(元)
1	其他农副产品，动、植物油制品	大米、小麦粉、菜籽油、蔬菜、肉类	大米：木子粮缘 小麦粉：陕富 菜籽油：陕富 蔬菜：/ 肉类：本香、好邦	大米：25kg/袋 小麦粉：25kg/袋 菜籽油：16升/桶 蔬菜：/ 肉类：/	1.00	项	2,220,329.00	2,220,329.00

八、合同包8（稻谷、小麦、植物油及制品、蔬菜、肉类）

- 1.1、中标（成交）供应商：西安博绿特农业科技有限公司
1.2、中标（成交）总价： 2244090.00 元
1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

序号	品目名称	标的名称	品牌	规格型号	数量	计量单位	单价(元)	总价(元)
1	其他农林牧渔业产品	大米、小麦粉、菜籽油、蔬菜、肉类	大米：哥俩好 小麦粉：五得利 菜籽油：渭香园 蔬菜：普罗旺斯西红柿、黄瓜、辣椒等 肉类：安和丰、宏源、双汇、雨润、方欣、大红门等	大米：≥25kg/袋 小麦粉：≥25kg/袋 菜籽油：≥16升/桶 蔬菜：500g/斤 肉类：500g/斤	1.00	项	2,244,090.00	2,244,090.00

九、合同包9（水果）

- 1.1、中标（成交）供应商：中农大地原点现代冷链物流有限公司
1.2、中标（成交）总价： 512255.20 元
1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

序号	品目名称	标的名称	品牌	规格型号	数量	计量单位	单价(元)	总价(元)
1	水果、坚果加工品	水果	香蕉、桃、李子、葡萄等	水果类须保证新鲜，表面光洁、无腐烂变质 变味、破损、大小重量匀称等，农药残留不超 标并且有农药残留检验记录	1.00	项	512,255.20	512,255.20

